सदर िासन शनर्णयाचं्या अन षंर्ाने “वशैिष्ट्यपूर्ण” या योजनेअंतर्णत राज्यातील नर्र 
पशरषद / नर्र पचंायतींना कामे मंजूर करण्याची बाब िासनाच्या शवचाराधीन होती.  

िासन शनर्णय :- 

“नर्रपशरषदानंा वशैिष्ट्यपूर्ण कामासावी शविेष अन दान” या योजनेअंतर्णत पंढरपूर नर्रपशरषद, 
शज. सोलापूर करीता रक्कम रु. 2,75,00,000/- कोटी (अक्षरी रक्कम रु. दोन कोटी पंचाहत्तर लक्ष मात्र) 
इतका शनधी या सोबत जोडलेल्या शववरर्पत्रातील कामाकशरता मंजूर करण्यास खालील अटी व ितींच्या 
अधीन राहून या िासन शनर्णयान्वये मंजूरी देण्यात येत आहे. 

2. सदर प्रकल्प खचाचा 90% शहस्सा राज्य िासनाचा व 10% शहस्सा नर्रपाशलकेचा राहील. त्याम ळे 
सदर प्रकल्पाअंतर्णत शनशित करण्यात आलेल्या कामानंा प्रकल्प खचाच्या मयादेत सक्षम प्राशधकाऱयांची